[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2025 г. № 0128-па

с. Карпогоры

О создании комиссии по контролю за исполнением концессионерами условий концессионных соглашений на территории
Пинежского муниципального округа Архангельской области

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 21.07.2005                        № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пинежского муниципального округа Архангельской области, администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по контролю                           за исполнением концессионерами условий концессионных соглашений                     в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод и объектов, предназначенных для оказания банных услуг, расположенных на территории Пинежского муниципального округа Архангельской области.
2. Признать утратившими силу:
- постановление от 13.01.2020 № 0009 - па «О создании комиссии                     по контролю за исполнением концессионерами условий концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, расположенных на территории                МО «Пинежский район»;
- постановление от 27.01.2022 № 0046 - па «О внесении изменений                   в постановление «О создании комиссии по контролю за исполнением концессионерами условий концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, расположенных на территории МО «Пинежский район»                                   от 13 января 2020 г. № 0009-па»;
- постановление от 13.02.2023 № 0117 - па «О внесении изменений                  в постановление «О создании комиссии по контролю за исполнением концессионерами условий концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, расположенных на территории МО «Пинежский район»                                 от 13 января 2020 г. № 0009-па»
3. Контроль за исполнением возложить на председателя КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А. Колик

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Пинежского муниципального округа
от 28 февраля 2025 года  № 0128-па

[bookmark: P55]Состав
комиссии по контролю за исполнением концессионерами
 условий концессионных соглашений на территории
Пинежского муниципального округа Архангельской области

Председатель комиссии
Фофанов Роман Александрович

Заместитель председателя
комиссии
Кривополенов Виктор Афанасьевич

- первый заместитель главы администрации Пинежского муниципального округа

- заместитель председателя КУМИ и ЖКХ, начальник отдела  по муниципальному имуществу и земельным отношениям

	Секретарь комиссии

	Марталогова Валентина Васильевна
	- консультант отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Представители КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа

Представитель отдела архитектуры и строительства администрации Пинежского муниципального округа

Представитель правового отдела администрации Пинежского муниципального округа

	- по согласованию

- по согласованию

- по согласованию